DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino | Poder Executivo

Nº 000080 Estado da Bahia - quinta-feira, 7 de julho de 2016 Ano 1

Contrato

ESTADO	DA	BAHIA
PREFEITURA	MUNICIPAL	DE	MANOEL	VITORINO
GABINETE	DO	PREFEITO

_____________________________________________________________________________________
Avenida Gabriel Dantas Novaes, 200, Centro, CEP: 45.240-000 - Telefone: 3549-2545/2547/2146

CNPJ:13.894.886/0001-06
Pag.  1x1

                                               EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 228/2016      PROCESSO N°: Carta Convite 007/2015.
CONTRATANTE: Município de Manoel Vitorino/BA.
CONTRATADO: LOKALL EMPREENDIMENTOS LTDA - ME, CNPJ: 04.387.823/0001-72.
OBJETO: Contratação de empresa visando à construção de uma quadra poliesportiva no Povoado Do
Salgado Grande, neste município.
ASSINATURA: 01/06/2016.               VIGÊNCIA: 30/08/2016.
VALOR: R$ 129.250,74 (Cento e vinte e nove mil duzentos e cinquenta reais e setenta e quatro
centavos).

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 1CBD37C22B9D20A031446EDF0C697C04

		2016-07-07T10:43:34-0300